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Warmińsko-Mazurski Tydzień Kariery 2023 - 
Spotkanie ze specjalistą

 Powiatowy Urząd Pracy Data publikacji: 20.10.2023

Tegoroczny Warmińsko – Mazurski Tydzień Kariery obchodzimy pod hasłem „Przyszłość kompetencji –
kompetencje przyszłości".
18 października 2023 roku  w Powiatowym Urzędzie Pracy w Działdowie w ramach WMTK 2023 odbyło
się spotkanie ze specjalistą. Zaproszonym gościem był Pan Konrad Jagaciak  - Redaktor
naczelny  magazynu  „Programista Junior" oraz nauczyciel informatyki w Zespole Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Iłowie.
Tematem spotkania było wykorzystanie sztucznej inteligencji w pracy zawodowej. Jego główny celem
było zdobycie wiedzy na temat kompetencji przyszłości, a także rozwijanie praktycznych umiejętności
informatycznych przydatnych w poszukiwaniu pracy. Poruszono temat związany ze zmianami
technologicznymi oraz ich wpływem na edukację i wymagania pracodawców. Przybliżono temat
wprowadzania sztucznej inteligencji w różnych dziedzinach życia codziennego i zawodowego.
Dodatkowo osoby biorące udział w spotkaniu dowiedziały się z jakich form pomocy oferowanych przez
Powiatowy Urząd Pracy w Działdowie będą mogły skorzystać w przyszłości. W spotkaniu udział wzięło 21
osób.
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Inaugurację obchodów w Lidzbarku zaczęliśmy od zorganizowania spotkania dla osób bezrobotnych w 
dniu 10 października 2023r. Tematem przewodnim było "Wykorzystanie sztucznej inteligencji w pracy 
zawodowej oraz usługi i instrumenty rynku pracy - szansą na udział w życiu zawodowym".

Dzięki zaproszonemu gościowi, Pani Agacie Grzywińskiej, Prezes Fundacji „Żywa Przestrzeń" z Bryńska 
słuchacze mieli możliwość dowiedziec sie więcej nt. wykorzystania sztucznej inteligencji w pracy 
zawodowej oraz przy poszukiwaniu zatrudnienia. Dzięki przygotowanej prezentacji i wspólnemu 
zaangażowaniu uczestników przeprowadzono ćwiczenia przy użyciu ChatuGPT. Przypomniano o 
możliwości skorzystania z usług i instrumentów rynku pracy w celu zdobycia nowych umiejętności i 

 kompetencji, np. szkolenia czy studia podyplomowe. W spotkaniu wzięło udział 17 osób.
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